2

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

     АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  «  13  »      03       20 19  г.
	                                                                                №  283

Об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в Ковылкинском муниципальном районе
       Во исполнение распоряжения Правительства Республики Мордовия от 18.02.2019 г. № 135-р, администрация Ковылкинского муниципального района постановляет:
         1. Организовать  систему внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в Ковылкинском муниципальном районе.
         2. Ответственным за организацию антимонопольного комплаенса назначить заместителя главы- начальника финансового управления администрации Ковылкинского муниципального района М.И. Турлаеву.
3. Установить, что функции уполномоченного подразделения, связанные с организацией и функционированием антимонопольного комплаенса, осуществляют экономическое управление, юридический отдел и отдел по работе с персоналом и обращениями граждан.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте органа местного самоуправления в сети «Интернет».
Глава  Ковылкинского

муниципального района                                                                     В.И. Ташкин

Гурьянова Л.В.